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SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Cybince za 2024 rok 

 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Cybince została powołana i działa na podstawie ustawy o 

samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Cybinka. Jej skład został powołany uchwałą nr 

I/4/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składów 

osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Cybince i przedstawia się następująco:  

 

1) Wojciech Marcin – Przewodniczący Komisji; 

2) Maślakiewicz Ryszard – Zastępca Przewodniczącej Komisji;  

3) Cholewa Witold – członek Komisji;  

4) Gawryluk Aneta – członek Komisji; 

5) Krysiak Grzegorz – członek Komisji.  

 

W okresie sprawozdawczym Komisja pracowała na podstawie planu pracy przyjętego 

i zatwierdzonego uchwałą nr LXVIII/345/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 24.01.2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Miejskiej w Cybince oraz planów pracy Komisji 

stałych Rady Miejskiej w Cybince na 2024 rok. 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 6 posiedzeń, na których analizowała i rozpatrywała 

sprawy bieżące gminy. 

 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła 2 kontrole zgodnie z planem pracy Komisji: 

 

a) w zakresie wydatkowanych środków w ramach dotacji podmiotowej w zakresie 

przeprowadzonych warsztatów dla dzieci i młodzieży w Miejsko Gminnym Ośrodku 

Kultury w Cybince za 2023 r., 

b) w zakresie wydatkowanych środków przeznaczonych na remonty i modernizacje sal 

wiejskich należących do zasobu Gminy Cybinka w 2023 r. 

 

 

 

Posiedzenie z dnia 20 maja 2024 r. 

Na pierwszym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej IX kadencji Rady Miejskiej w Cybince wybrano 

na zastępcę Przewodniczącego Komisji radnego Ryszarda Maślakiewicza. Rozpatrzono 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Cybinka za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i przygotowano wstępny wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Cybinki. Ustalono program i terminy kontroli, skład zespołu 

kontrolnego oraz przygotowano zawiadomienia i upoważnienia w związku z kontrolą w zakresie 

wydatkowanych środków w ramach dotacji podmiotowej w zakresie przeprowadzonych 

warsztatów dla dzieci i młodzieży w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w Cybince za 2023 r. 

 

Protokół z kontroli został przedstawiony na II sesji w dniu 12.06.2024 r. i jest dostępny  

na BIP Gmina Cybinka oraz Biurze Rady Miejskiej w Cybince. 

 

Posiedzenie z dnia 28 maja 2024 r. 

Na posiedzeniu kontynuowano rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Cybinka za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu  

oraz sporządzono do zaopiniowania przez Komisję Rewizyjną ostatecznego wniosku do 
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Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Cybinki. 

 

Posiedzenie z dnia 2 października 2024 r.  

Ustalono program i terminy kontroli, skład zespołu kontrolnego oraz przygotowano 

zawiadomienia i upoważnienia w związku z planowaną kontrolą w zakresie wydatkowanych 

środków przeznaczonych na remonty i modernizacje sal wiejskich należących do zasobu Gminy 

Cybinka w 2023 r.  

 

Posiedzenie z dnia 17 października 2024 r.  

Przeanalizowano otrzymane dodatkowe materiały związane z kontrolą wydatkowanych środków 

przeznaczonych na remonty i modernizacje sal wiejskich należących do zasobu Gminy Cybinka 

w 2023 r. 
 

Protokół z kontroli został przedstawiony na VII sesji w dniu 30.10.2024 r. i jest dostępny  

na BIP Gmina Cybinka oraz Biurze Rady Miejskiej w Cybince. 

 
Posiedzenie z dnia 18 grudnia 2024r. 

Na posiedzeniu przedstawiono i zaopiniowano plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 jako 

załącznik do uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Miejskiej w Cybince oraz 

planów pracy Komisji stałych Rady Miejskie w Cybince na 2025 rok. Przygotowano 

sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w roku 2024 r. 

 

Posiedzenie z dnia 18 grudnia 2024r. 

Na wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej w Cybince zaopiniowano projekt 

uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2025 r. na podstawie wydanej opinii Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. Zaopiniowano projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2025-2040 na 

podstawie wydanej opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 

Górze. Projekty uchwał zaopiniowano pozytywnie. 

 

 

Komisja Rewizyjna w okresie całego roku 2024 współpracowała z Komisją Społeczno-

Gospodarczą i Komisją Skarg, Wniosków i Petycji nad opiniowaniem projektów uchwał oraz na 

bieżąco omawiała zagadnienia wynikające z działalności Rady Miejskiej w Cybince.  

W wyniku przeprowadzonych kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w działaniu jednostek 

organizacyjnych, jak i realizacji budżetu. 

Komisja Rewizyjna zajmowała się systematycznie analizą realizacji budżetu Gminy 

szczegółowo omawianej przez Skarbnik Gminy podczas wprowadzanych zmian budżetu. 

Zagadnienia zawarte w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej zostały w pełni wykonane. 

       

 

 
Cybinka, dnia 18.12.2024 r. 

 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Marcin Wojciech 


